Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Florianópolis-Continente
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-8400   |   www.continente.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0004-03

EDITAL 02/2024, de 23 de fevereiro de 2024

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Conforme o item 2.1 do Edital n. 02/2024, de 23 de fevereiro de 2024,
torna-se público a candidata (única) inscrita para a

Coordenadoria de Estágio e Assistência aos Discentes
do Câmpus Florianópolis-Continente do IFSC, para atuar até julho/2025:

FRANCIANI MARIA DE SOUZA 1 inscrito

Florianópolis, 04 de março de 2024.

Comissão Eleitoral

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Florianópolis-Continente
 N° 30, de 20 de fevereiro de 2024.